
ZARZĄDZENIE NR OR-IV.0050.156.2020
PREZYDENTA MIASTA JASTRZĘBIE-ZDRÓJ

z dnia 20 marca 2020 r.

w sprawie powołania Zespołu do spraw opracowania Strategii Rozwoju Miasta Jastrzębie-Zdrój
do roku 2030.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 1a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.
Dz. U.  2019 poz. 506 ze  zm.)  i art. 3 pkt. 3,  art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r.  o zasadach
prowadzenia  polityki  rozwoju  (t.j.  Dz. U.  z 2019.1295  z poźn.  zm.)  oraz  §  40 ust. 3 Regulaminu
Organizacyjnego Urzędu Miasta Jastrzębie-Zdrój, przyjętego Zarządzeniem Nr Or-IV.0050.71.2019
Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój z dnia 12 lutego 2019 r. zarządzam:

§ 1. W związku z przystąpieniem do prac mających na celu opracowanie Strategii Rozwoju Miasta
Jastrzębie-Zdrój do roku 2030, zwanej dalej „Strategią", powołuję Zespół ds. opracowania Strategii
w następującym składzie: 

1) Prezydent Miasta  lub Zastępca Prezydenta Miasta – Przewodniczący Zespołu ds.  opracowania
Strategii.

2) Naczelnik Wydziału Strategii, Rozwoju i Obsługi Inwestora lub osoba przez niego wyznaczona –
Zastępca Przewodniczącego Zespołu ds. opracowania Strategii.

3) Po jednym przedstawicielu:

a) Wydziału Architektury,

b) Wydziału Budżetu,

c) Wydziału Dialogu Społecznego,

d) Wydziału Edukacji,

e) Wydziału Funduszy Pomocowych,

f) Wydziału Geodezji i Kartografii,

g) Wydziału Gospodarki Komunalnej,

h) Wydziału Informacji, Promocji i Współpracy Zagranicznej,

i) Wydziału Informatyki,

j) Wydziału Infrastruktury Komunalnej i Inwestycji,

k) Wydziału Kontroli i Audytu Wewnętrznego,

l) Wydziału Księgowości Budżetowej,

m) Wydziału Kultury, Sportu i Turystyki,

n) Wydział Mienia i Nadzoru Właścicielskiego,

o) Wydziału Ochrony Środowiska i Rolnictwa,

p) Wydziału Organizacyjnego,

q) Wydziału Podatków i Opłat,

r) Wydziału Polityki Społecznej i Mieszkaniowej,

s) Wydziału Spraw Obywatelskich i Komunikacji,

t) Wydziału Spraw Rodzinnych i Alimentacyjnych,

u) Wydziału – Straż Miejska, Zarządzanie Kryzysowe i Sprawy Obronne,

v) Wydziału– Urząd Stanu Cywilnego,



w) Biura Rady Miasta,

x) Biura Miejskiego Rzecznika Konsumentów,

y) Biura ds. Zamówień Publicznych,

z) Biura ds. Zarządzania Jakością,

aa) Pełnomocnika Prezydenta Miasta ds. Osób Niepełnosprawnych.

4) Przedstawiciel Młodzieżowej Rady Miasta Jastrzębia-Zdroju.

5) Dwóch  Przedstawicieli  Organizacji  Pozarządowych  działających  w Jastrzębiu-Zdroju  w tym
jednego przedstawiciela stowarzyszenia na rzecz osób zagrożonych wykluczeniem społecznym.

6) Po jednym przedstawicielu z każdego klubu radnych Rady Miasta Jastrzębia-Zdroju oraz radnych
niezależnych.

7) Przedstawiciel Jastrzębskiej Rady Kultury.

8) Przedstawiciel Rady Sportu Miasta Jastrzębie-Zdrój.

9) Przedstawiciel Jastrzębskiej Rady Biznesu przy Prezydencie Miasta Jastrzębie-Zdrój.

10) Przedstawiciel Jastrzębskiej Rady Kobiet.

11) Przedstawiciel Miejskiego Ośrodka Kultury.

12) Przedstawiciel Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji.

13) Przedstawiciel Jastrzębskiego Zakładu Wodociągów i Kanalizacji S.A.

14) Przedstawiciel Jastrzębskiego Towarzystwa Budownictwa Społecznego „Daszek” sp. z o.o.

15) Przedstawiciel Miejskiego Zarządu Nieruchomości w Jastrzębiu-Zdroju.

16) Przedstawiciel Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej.

17) Przedstawiciel Miejskiej Biblioteki Publicznej w Jastrzębiu-Zdroju.

18) Przedstawiciel Powiatowego Urzędu Pracy.

19) Przedstawiciel Jastrzębskiego Zakładu Komunalnego.

§ 2. Zadaniem Zespołu ds. opracowania Strategii jest opracowanie merytoryczne dokumentu pod
nazwą Strategia Rozwoju Miasta Jastrzębie-Zdrój do roku 2030, a w szczególności aktywny udział
w spotkaniach i warsztatach mających na celu określenie:

1) wizji rozwoju miasta,

2) celów strategicznych,

3) celów operacyjnych, zadań i programów w ramach Strategii,

4) systemu monitorowania realizacji założonych celów.

§ 3. Wszyscy  członkowie  Zespołu  zobowiązani  są  do  stałej  merytorycznej  współpracy,
a w szczególności  do  przekazywania  niezbędnych  do  prac  nad  opracowaniem  Strategii  Rozwoju
Miasta Jastrzębie-Zdrój do roku 2030 informacji, materiałów i dokumentów zgodnie z ustaleniami lub
na każdorazowe wezwanie Przewodniczącego Zespołu lub Jego Zastępcy. 

§ 4. Spotkania Zespołu odbywają się w pełnym składzie lub składzie ograniczonym do wybranych
członków Zespołu. Każdorazowo decyzję w zakresie składu, terminie i tematyce spotkania podejmuje
Przewodniczący Zespołu.

§ 5. Spotkania  Zespołu  odbywają  się  cyklicznie  w terminach  wyznaczonych  przez
Przewodniczącego Zespołu. W przypadku, kiedy spotkanie Zespołu nie jest  możliwe dopuszcza się
spotkanie za pośrednictwem środków komunikacji elektronicznej.

§ 6. Zespół przyjmuje możliwość przekazywania i zatwierdzania dokumentów roboczych w trybie
obiegowym oraz za pośrednictwem mediów elektronicznych (poczta mailowa).



§ 7. Brak  obecności  na  spotkaniu  nie zwalnia  Członka  Zespołu  z obowiązku  niezwłocznego
przekazania  materiałów  i/lub  zgłoszenia  uwag  bądź  potwierdzenia  ich  braku  za  pośrednictwem
mediów elektronicznych (poczta mailowa).

§ 8. W pracach Zespołu ds. opracowania Strategii mogą brać udział eksperci i specjaliści oraz inne
osoby,  wnoszące  znaczący wkład  w zawartość  merytoryczną Strategii  Rozwoju  Miasta  Jastrzębie-
Zdrój do roku 2030. Decyzję w tym zakresie podejmuje każdorazowo Przewodniczący Zespołu ds.
opracowania Strategii.

§ 9. Obsługę Zespołu i nadzór  merytoryczny nad opracowywanym dokumentem pełni  Wydział
Strategii, Rozwoju i Obsługi Inwestora.

§ 10. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Strategii, Rozwoju i Obsługi
Inwestora miasta Jastrzębie-Zdrój.

§ 11. Traci  moc:  Zarządzenie  NR  OR-IV.0050.119.2020  Prezydenta  Miasta  Jastrzębie-Zdrój
z dnia 5 marca 2020 r. w sprawie powołania Zespołu do spraw opracowania Strategii Rozwoju Miasta
Jastrzębie-Zdrój do roku 2030.

§ 12. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

PREZYDENT MIASTA

      /-/ Anna Hetman


